
 

Decreto Dirigenziale n. 349 del 24/09/2021

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 7 - DIREZIONE GENERALE PER LE POLITICHE AGRICOLE,

ALIMENTARI E FORESTALI

 

U.O.D. 14 - Servizio territoriale provinciale Salerno

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  PSR CAMPANIA 2014 - 2020 - TIPOLOGIA DI INTERVENTO 7.4.1- PROROGA DEI

TERMINI TEMPORALI PER LA CONCLUSIONE DELLE OPERAZIONI STABILITE DALLE

DICA ALLA LUCE DELLE RICHIESTE PERVENUTE DA PARTE DEI BENEFICIARI 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 97 del  4 Ottobre 2021



IL DIRIGENTE

PREMESSO che:

a) la Commissione Europea con Decisione n. C(2015) 8315 del 20 novembre 2015 ha approvato il
Programma di Sviluppo Rurale (PSR) della Regione Campania per il  periodo 2014/2020 CCI
2014IT06RDRP019 – ver 1.3;

b) con Deliberazione n. 565 del 24/11/2015 la Giunta Regionale ha preso atto della citata Decisione
della Commissione Europea;

c) con successiva Decisione C(2017) 1383 del 22/02/2017 la Commissione Europea ha approvato
la modifica del PSR per il periodo 2014/2020 CCI 2014IT06RDRP019 – ver. 2.2;

d) con Deliberazione n. 134 del 14/03/2017 la Giunta Regionale ha preso atto dell’approvazione
della modifica del PSR – ver. 2.2;

e) con successiva Decisione C(2017) 7529 del 08/11/2017 la Commissione Europea ha approvato
la modifica del PSR per il periodo 2014/2020 CCI 2014IT06RDRP019 – ver 3.0;

f) con Deliberazione n. 715 del 21/11/2017 la Giunta Regionale ha preso atto dell’approvazione
della modifica del PSR – ver. 3.0;

g) con successiva Decisione C(2018) 1284 del 26/02/2018 la Commissione Europea ha approvato
la modifica del PSR per il periodo 2014/2020 CCI 2014IT06RDRP019 – ver 4.1;

h) con Deliberazione n. 138 del 13/03/2018 la Giunta Regionale ha preso atto dell’approvazione
della modifica del PSR – ver. 4.1;

i) con successiva Decisione C(2018) 4814 del 16/07/2018 la Commissione Europea ha approvato
la modifica del PSR per il periodo 2014/2020 CCI 2014IT06RDRP019 – ver 5.0;

j) con Deliberazione n. 496 del 02/08/2018 la Giunta Regionale ha preso atto dell’approvazione
della modifica del PSR – ver. 5.0;

k) con successiva Decisione C(2018) 6039 del 12/09/2018 la Commissione Europea ha approvato
la modifica del PSR per il periodo 2014/2020 CCI 2014IT06RDRP019 – ver 6.1;

l) con Deliberazione n. 600 del 02/10/2018 la Giunta Regionale ha preso atto dell’approvazione
della modifica del PSR – ver. 6.1;

m) con successiva Decisione C(2020) 1909 del 24/03/2020 la Commissione Europea ha approvato
la modifica del PSR per il  periodo 2014/2020 CCI 2014IT06RDRP019 – ver 7.1, in corso di
adozione da parte della Giunta Regionale;

n) con DGR n. 28 del 26/01/2016 è stato approvato, in  via definitiva, ai  sensi dell’art.  56 dello
Statuto, il Regolamento Regionale 15 dicembre 2011 n. 12 (Ordinamento amministrativo della
Giunta regionale della Campania) con cui è stata istituita la Direzione Generale Politiche Agricole
Alimentari e Forestali, la quale, tra l’altro, svolge le funzioni di autorità di gestione FEASR; 

o) con DGR n. 236 del  26/04/2017 e successivo DPGR n. 70 del 02/05/2017 è stato conferito
l’incarico di Direttore Generale per le Politiche Agricole, Alimentari e Forestali;

p) con DPGR n. 243 del 30/11/2015 è stato istituito il Comitato di Sorveglianza del Programma di
Sviluppo Rurale della Campania 2014/2020;

VISTO:

a) il  Reg. (UE) 1303/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 17 dicembre 2013 recante
disposizioni  comuni sul  Fondo europeo di  sviluppo regionale, sul  Fondo sociale europeo,  sul
Fondo di coesione, sul Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale e sul Fondo europeo per gli
affari marittimi e la pesca e disposizioni generali sul Fondo europeo di sviluppo regionale, sul
Fondo sociale europeo, sul Fondo di coesione e sul Fondo europeo per gli affari marittimi e la
pesca, e che abroga il regolamento (CE) n. 1083/2006 del Consiglio;

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 97 del  4 Ottobre 2021



b) il  Reg. (UE) n. 1305/2013  del Parlamento Europeo e del Consiglio del 17 dicembre 2013 sul
sostegno allo  Sviluppo Rurale  da  parte  del  Fondo Europeo Agricolo  per  lo  Sviluppo  Rurale
(FEASR)  e  che  abroga  il  Reg.  /CE)  n.  1698/2005  del  Consiglio  che,  tuttavia,  continua  ad
applicarsi (art. 88, comma 2 del Reg. (UE) 1305/2013) agli interventi realizzati nell’ambito dei
Programmi approvati dalla Commissione ai sensi del medesimo Regolamento anteriormente al
1° gennaio 2014;

c) il  Reg. (UE) n. 1306/2013  del Parlamento Europeo e del Consiglio del 17 dicembre 2013 su
finanziamento, gestione e monitoraggio della politica agricola comune, che abroga i regolamenti
del  Consiglio  (CEE) n.  352/78,  (CE) n.  165/94,  (CE) n.  2799/98,  (CE) n.  814/2000,  (CE) n.
1290/2005 e (CE) n. 485/2008;

d) il Regolamento (UE) n. 1307/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 17 dicembre 2013
recante norme sui pagamenti diretti agli agricoltori nell'ambito dei regimi di sostegno previsti dalla
politica  agricola  comune  e  che  abroga  il  regolamento  (CE)  n.  637/2008  del  Consiglio  e  il
regolamento (CE) n. 73/2009 del Consiglio;

e) il Regolamento Delegato (UE) n. 640/2014 della Commissione del 11 marzo 2014 che integra il
regolamento (UE) n. 1306/2013 del Parlamento europeo e del Consiglio per quanto riguarda il
sistema integrato di gestione e di controllo e le condizioni per il rifiuto o la revoca di pagamenti
nonché le sanzioni amministrative applicabili ai pagamenti diretti, al sostegno allo sviluppo rurale
e alla condizionalità;

f) il  Regolamento di Esecuzione (UE) n. 809/2014 della Commissione del 17 luglio 2014 recante
modalità  di  applicazione  del  regolamento  (UE)  n.  1306/2013  del  Parlamento  europeo  e  del
Consiglio per quanto riguarda il sistema integrato di gestione e di controllo, le misure di sviluppo
rurale e la condizionalità;

CONSIDERATO che:

 con DD. 50.07.00 n. 9 del 13.06.2017 e ss.mm.ii (BURC n. 49 del 19.06.2017) è stato approvato
il  Bando per la Tipologia d’intervento 7.4.1 -  Investimenti  per l’introduzione,  il  miglioramento,
l’espansione di servizi di base per la popolazione rurale;

 con DD.  50.07.00 n.  101 del  10/06/2019  (BURC n.  34 del  17.06.2019)  è stata approvata la
Graduatoria Unica Regionale Definitiva relativa alla Misura 7 - Tipologia di intervento 7.4.1;

 con Decreto  della  Direzione Generale (50.07.00)  n.  106 del  20.04.2018  è stato approvato  il
“Manuale  delle  procedure  per  la  gestione  delle  Domande  di  Sostegno  per  le  Misure  non
connesse alla superficie e/o agli animali – versione 3.0”;

 con  D.R.D.  n.  423  del  30/10/18  sono  state  approvate  le  Disposizioni  regionali  generali  di
applicazione  delle  riduzioni  ed  esclusioni  del  sostegno  per  inadempienze  dei  beneficiari
nell'ambito delle misure non connesse alla superficie e/o agli animali (versione 2.0);

 con D.R.D. n. 53 del 05.03.2020, sono state approvate le Riduzioni ed esclusioni per mancato
rispetto delle regole sugli appalti pubblici. Approvazione "Tabelle riduzioni appalti ante Sblocca
cantieri" e "Tabelle riduzioni appalti post Sblocca cantieri" - con allegati;

 con  Decreto  della  Direzione  Generale  (50.07.00)  n.  71 del  16/03/2021  è  stato  approvato  lo
scorrimento della Graduatoria Unica Regionale Definitiva relativa alla Misura 7 – Tipologia di
intervento 7.4.1;

 con Decreto della Direzione Generale (50.07.00) n. 352 del 30/12/2020 sono state approvate le
Disposizioni  generali  -  Misure  non  connesse  alla  superficie  PSR  Campania  2014  –  2020  -
versione 3.2 che aggiorna le precedenti;

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 97 del  4 Ottobre 2021



VERIFICATO che le Disposizioni  Generali  – Misure  non connesse alla superficie  e/o agli  animali  –
Versione  3.2  al  paragrafo  14.2.  recitano:  Le  proroghe,  se  previste  dai  bandi,  sono  provvedimenti
eccezionali e possono essere concesse solamente in presenza di motivazioni oggettive, non imputabili
alla volontà del Beneficiario e per cause non prevedibili  usando l’ordinaria diligenza […omissis…]. Il
Soggetto  Attuatore,  ricevuta  la  richiesta,  valuta  se  concedere  o  meno la  proroga.  La  concessione
avviene,  comunque,  attraverso  l’emanazione  di  un  apposito  provvedimento;  nel  caso  di  mancata
concessione della proroga, l’esito negativo è comunicato al Beneficiario per iscritto. La durata massima
della proroga è stabilita in coerenza con il cronoprogramma e deve essere richiesta entro il termine per
l’ultimazione delle operazioni, pena l’applicazione di riduzioni/esclusioni previste nel vigente documento
contenente le Disposizioni regionali in materia di riduzioni, esclusioni e sanzioni.

TENUTO CONTO che con D.G.R. n. 144 del 17/03/2020 la Giunta Regionale ha adottato alcune misure
a favore delle imprese connesse alla gestione dell'emergenza epidemiologica da COVID-19 e, tra l’altro,
ha  dato  indirizzo  alle  Autorità  di  Gestione,  alle  Direzioni  Generali,  agli  Uffici  Speciali  e  Strutture  di
missione responsabili della gestione di programmi e fondi deputati al finanziamento di lavori, servizi e
forniture  di  adottare  misure  volte  all’attuazione  delle  procedure  semplificate,  al  fine  di  consentire
l’accelerazione delle liquidazioni;

RILEVATO che:

 con DRD n. 69 del 16/03/2020, in considerazione delle misure urgenti in materia di contenimento
e gestione dell'emergenza epidemiologica da COVID-19, applicabili sull'intero territorio nazionale,
sono  stati  prorogati  di  45  giorni  i  termini  per  la  conclusione  delle  operazioni  stabiliti  dalle
Decisioni Individuali di Concessione (DICA) delle misure non connesse alla superficie e/o agli
animali del PSR 2014-2020, stabilendo, altresì, che detta proroga è autorizzata d’ufficio e che,
pertanto, non necessita di alcuna richiesta preventiva da parte dei beneficiari;

 con DRD 155/2020,  tenuto  conto della  emergenza Covid-19,  si  è stabilito, relativamente alle
Misure non connesse alla superficie e/o agli animali del PSR Campania di:

 disporre  la proroga  fino  al  10/12/2020 dei  termini  temporali  per  la  conclusione  delle
operazioni  stabiliti  dalle  Decisioni  Individuali  di  Concessione  (DICA)  per  tutte  le  tipologie
d’intervento della misura 7 del PSR 2014-2020;

 disporre  la proroga  fino  al  31/10/2020 dei  termini  temporali  per  la  conclusione  delle
operazioni  stabiliti  dalle  Decisioni  Individuali  di  Concessione  (DICA) per  tutte  le  altre
misure non connesse alla superficie e/o agli animali del PSR 2014-2020.

 con DRD 342/2020,  tenuto conto della  emergenza Covid-19,  si  è stabilito,  relativamente alle
Misure non connesse alla superficie e/o agli animali del PSR Campania, di disporre la proroga
fino al  28 febbraio 2021 dei termini temporali per la conclusione delle operazioni stabiliti dalle
Decisioni Individuali di Concessione (DICA);

 con  DRD  46/2021,  tenuto  conto  del  perdurare  della  emergenza  Covid-19,  si  è  stabilito,
relativamente alle Misure non connesse alla superficie e/o agli animali del PSR Campania, di
disporre l’ulteriore proroga fino al  30 aprile 2021 dei termini temporali per la conclusione delle
operazioni stabiliti dalle Decisioni Individuali di Concessione (DICA);

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 97 del  4 Ottobre 2021



 con DRD n. 144 del 30.04.2021,  tenuto conto del perdurare della emergenza Covid-19, si  è
stabilito,  relativamente  alle  Misure  non  connesse  alla  superficie  e/o  agli  animali  del  PSR
Campania,  di  disporre l’ulteriore proroga fino all'11 giugno 2021  dei  termini  temporali  per la
conclusione delle operazioni stabiliti dalle Decisioni Individuali di Concessione (DICA). Il suddetto
differimento  (come  i  precedenti)  è  autorizzato  d’ufficio  e  non  necessita,  pertanto,  di  alcuna
richiesta preventiva da parte dei soggetti beneficiari, né di istruttoria da parte della Regione in
caso di richiesta già avanzata dal beneficiario.

TENUTO CONTO che:

 le  persistenti  limitazioni  alle  attività  conseguenti  all'emergenza  epidemiologica  da  COVID-19
comportano, a tutt’oggi, difficoltà oggettive nella fase realizzativa degli interventi cofinanziati, non
consentendo a molti beneficiari del PSR 2014-2020 il rispetto dei termini per la conclusione delle
operazioni stabiliti dalle DICA;

RILEVATO che:

 numerosi beneficiari del PSR Campania 2014-2020 hanno manifestato l‘impossibilità di portare a
termine le operazioni entro i termini previsti;

 a causa delle suddette limitazioni, conseguenti all'emergenza epidemiologica, si sono verificati
significativi ed inevitabili rallentamenti delle attività;

 la ripresa delle operazioni di cantiere è stata fortemente condizionata dalla chiusura delle attività
durante  il  periodo  di  lockdown,  dalla  difficoltà  di  reperire  sul  mercato  edilizio  materiali,
attrezzature  e  forniture  necessarie  all’esecuzione  dei  lavori,  dalle  norme  restrittive  derivanti
dall’uso di attrezzature di protezione individuale e dal rispetto delle norme sul distanziamento
delle persone sui cantieri con inevitabili ritardi per la realizzazione degli investimenti in conformità
con quanto approvato dagli uffici regionali;

 è intervenuta la modifica della norma sismica ed è stata necessaria, in alcuni casi, l’acquisizione
di nuove autorizzazioni e pareri nel corso del procedimento di Autorizzazione Sismica;

 la necessità di provvedere alla verifica delle gare d’appalto attraverso il controllo delle check list
di autovalutazione delle gare per i soggetti pubblici determina inevitabili rallentamenti nel rilascio
delle DICA di Rimodulazione dei contributi;

 la procedura informatica sulla piattaforma SIAN sta determinando forti ritardi per il rilascio delle
domande di pagamento e per l’emissione dei decreti di liquidazione;

 sia  opportuno  e  giustificato,  sulla  base  delle  richieste  presentate  dai  comuni  e  riportate
nell’Allegato A – Elenco beneficiari richiedenti la proroga data per ultimazione delle operazioni e
nel limite massimo dei 12 mesi concedibili per la tipologia di intervento in oggetto, specialmente
in  considerazione del  fatto  che nei  cronoprogrammi non siano stati  compresi  i  tempi  dell’iter
burocratico  dell’istruttoria  dei  pagamenti,  prevedere  la  scadenza  di  tutti  i  45  progetti  al
30/06/2022;

PRESO ATTO che i 45 beneficiari della tipologia di intervento in oggetto hanno trasmesso richiesta di
proroga nei tempi così come riportato nell’Allegato A – Elenco beneficiari richiedenti la proroga data per
ultimazione delle operazioni, parte integrante del presente provvedimento;

DATO ATTO della verifica da parte del Responsabile di Misura delle motivazioni addotte nelle richieste
di proroga e dei cronoprogrammi allegati;

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 97 del  4 Ottobre 2021



RITENUTO necessario, pertanto, per la tipologia di intervento 7.4.1: 

 disporre  la  proroga  dei  termini  temporali  per  la  conclusione  delle  operazioni  stabiliti  dai
provvedimenti  di  proroga  regionali  o  individuali  alla  luce  delle  richieste  pervenute,  dei
cronoprogrammi  allegati  e  delle  considerazioni  sopra  rilevate  di  tutti  i  45  progetti  riportati
nell’Allegato A – Elenco beneficiari richiedenti la proroga data per ultimazione delle operazioni al
30/06/2022; 

DECRETA

per le motivazioni in premessa, che qui s’intendono integralmente riportate e trascritte:

1. disporre  la  proroga  dei  termini  temporali  per  la  conclusione  delle  operazioni  stabiliti  dai
provvedimenti  di  proroga  regionali  o  individuali  alla  luce  delle  richieste  pervenute,  dei
cronoprogrammi  allegati  e  delle  considerazioni  sopra  rilevate  di  tutti  i  45  progetti  riportati
nell’Allegato A – Elenco beneficiari richiedenti la proroga data per ultimazione delle operazioni al
30/06/2022; 

2. di dare atto che per il presente provvedimento sussistono gli obblighi di pubblicazione sul sito
internet  istituzionale  della  Giunta  e  del  Consiglio  in  un’apposita  sottosezione  della  sezione
Amministrazione Trasparente (Regione casa di vetro), ai sensi dell’art. 27, comma 6 ter, della
L.R. 19 gennaio 2009, n. 1 come modificata e integrata con L.R. 28 luglio 2017, n. 23;

3. di dare atto che per il presente provvedimento sussistono gli obblighi di pubblicazione, pubblicità,
trasparenza e diffusione d’informazioni sul sito internet istituzionale della Giunta Regionale della
Campania - Sezione Amministrazione Trasparente - ai sensi dell’articolo 26 del D.lgs. n. 33/2013;

4. di trasmettere il presente decreto:

- al Direttore Generale 50.07.00; 
- al Dirigente dell’UOD 50.07.03;  
- al Responsabile di Misura centrale della Tipologia di Intervento 7.4.1.; 
- alla UOD 50.07.06 ai fini della pubblicazione sul sito internet dell’Assessorato all’Agricoltura; 
- al BURC per la pubblicazione.

Giuseppe GORGA 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 97 del  4 Ottobre 2021



N. CUAA DENOMINAZIONE
CODICE A 

BARRE
CUP PROTOCOLLO DICA DATA DICA

SCADENZA 
PROGETTO

N. PROT. ENTE 
RICHIESTA 
PROROGA

N. PROT. REGIONE
DATA 

ULTIMAZIONE 
RICHIESTA

1 04701800650 AZIENDA SANITARIA LOCALE SALERNO 54250438782 C36G17000420002 PG/2019/0450776 16/07/2019 11/06/2021 151 del 11/06/2021 323016 del 16/06/2021 31/08/2022

2 00252900659 CITTA' DI AGROPOLI 54250437735 I29D17000370006 PG/2019/0284761 07/05/2019 11/06/2021 17229 del 
11/06/2021

322979 del 16/06/2021 20/10/2021

3 84001650658 COMUNE DI ALFANO 54250440085 E15I17000050006 PG/2019/0232956 10/04/2019 11/06/2021 2057 del 10/06/2021 317384 del 14/06/2021 11/02/2022

4 83002560650 COMUNE DI ATENA LUCANA 54250439806 B76J17001040002 PG/2019/0501681 09/08/2019 11/06/2021 3802 del 11/06/2021 322998 del 16/06/2021 31/05/2022

5 82002250650 COMUNE DI BELLOSGUARDO 94250103796 B35F17000020006 PG/2019/0368400 11/06/2019 11/06/2021 11/06/2021 323631 del 16/06/2021 11/06/2022

6 82003670658 COMUNE DI BUCCINO 94250101691 B55F17000D10006 PG/2019/0400176 25/06/2019 11/06/2021 3723 del 11/06/2021 322978 del 16/06/2021 11/06/2023

7 84000090658 COMUNE DI CANNALONGA 54250438261 H31E17000120008 PG/2019/0501694 09/08/2019 11/06/2021 782 del 11/06/2021 323269 del 16/06/2021 11/09/2022

8 00536140650 COMUNE DI CASALBUONO 54250434401 I51E1700074006 PG/2019/0404443 26/06/2019 11/06/2021 1792 del 11/06/2021 318075 del 14/06/2021 31/10/2021

9 84001470651 COMUNE DI CASALETTO SPARTANO 54250438352 J61B17000390006 PG/2019/0172798 18/03/2019 11/06/2021 2065 del 10/06/2021 317410 del 14/06/2021 26/02/2022

10 84001610652 COMUNE DI CASALVELINO 54250435143 C75I17000010008 PG/2019/0400041 25/06/2019 11/06/2021 6300 del 11/06/2021 323028 del 16/06/2021 31/12/2021

11 00785180654 COMUNE DI CASTEL SAN LORENZO 94250101469 C51E17000260006 PG/2019/0501709 09/08/2019 11/06/2021 2353 del 11/06/2021 322961 del 16/06/2021 11/06/2021

12 82003550652 COMUNE DI CASTELNUOVO DI CONZA 84250225822 G31B16000770006 PG/2019/321595 22/05/2019 11/06/2021 3015 del 10/06/2021 315368 del 11/06/2021 11/06/2021

13 84001790652 COMUNE DI CENTOLA  SSA 54250436729 B92F17000560002 PG/2019/0442737 12/07/2019 11/06/2021 7512 del 11/06/2021 318025 del 14/06/2021 31/12/2021

14 84001790652 COMUNE DI CENTOLA SSC 54250436802 B92C17000060002 PG/2019/0233009 10/04/2019 11/06/2021 7509 del 11/06/2021 318062 del 14/06/2021 31/12/2021

15 84000250658 COMUNE DI CERASO 94250104299 G15F17000040006 PG/2019/0362403 07/06/2019 11/06/2021 2594 del 10/06/2021 315531 del 11/06/2021 10/12/2021

16 81000790659 COMUNE DI CICERALE 54250437131 D31E17000300002 PG/2019/0190110 25/03/2019 11/06/2021 1622 del 11/06/2021 317863 del 14/06/2021 07/05/2022

17 84000190656 COMUNE DI CUCCARO VETERE 84250226721 H15I17000080008 PG/2019/0172864 18/03/2019 11/06/2021 1223 del 10/06/2021 317499 del 14/06/2021 30/06/2022

18 84000410658 COMUNE DI FUTANI 94250102103 B61E17000210002 PG/2019/0450771 16/07/2019 11/06/2021 2462 del 11/06/2021 322944 del 16/06/2021 30/06/2022

19 00620980656 COMUNE DI GIFFONI VALLE PIANA 84250223116 C84H17000890006 PG/2019/0442782 12/07/2019 10/11/2021 6337 del 11/06/2021 318071 del 14/06/2021 30/06/2022

20 00608510657 COMUNE DI GIUNGANO 94250101188 E13D17000900006 PG/2019/0450193 16/07/2019 11/06/2021 2485 del 11/06/2021 317874 del 14/06/2021 15/10/2021

21 84001590656 COMUNE DI ISPANI 84250223744 B21E17000120002 PG/2019/0236553 11/04/2019 11/06/2021 10/06/2021 317511 del 14/06/2021 14/03/2022

22 00530050657 COMUNE DI LAUREANA CILENTO 54250439640 F36G17000790002 PG/2019/0205820 29/03/2019 11/06/2021 2748 del 10/06/2021 317379 del 14/06/2021 11/06/2022

23 84000510655 COMUNE DI LAURINO 54250437891 D46G17001160006 PG/2019/0206202 29/03/2019 11/06/2021 3475 del 11/06/2021 318055 del 14/06/2021 01/07/2022

24 00269990651 COMUNE DI MAIORI SSC 84250223447 F94H17000700002 PG/2019/0425280 04/07/2019 11/06/2021 8602 del 11/06/2021 323688 del 16/06/2021 30/06/2022

25 00269990651 COMUNE DI MAIORI SSS 84250223470 F94H17000690002 PG/2019/0425269 04/07/2019 11/06/2021 8601 del 11/06/2021 322383 del 16/06/2021 30/06/2022

26 84000330658 COMUNE DI MOIO DELLA CIVITELLA 54250431159 C34E17000690002 PG/2019/0425289 04/07/2019 11/06/2021 1616 del 10/06/2021 317429 del 14/06/2021 11/09/2021

27 84000670657 COMUNE DI MONTANO ANTILIA 54250438741 D49J 17 001350 006 PG/2019/0185180 22/03/2019 11/06/2021 1288 del 11/06/2021 322955 del 
16/063/2021

11/06/2022

28 83002290654 COMUNE DI MONTESANO SULLA MARCELLANA 54250433155 H11B17000660002 PG/2019/0404350 26/06/2019 11/06/2021 6224 del 11/06/2021 323428 del 16/06/2021 11/06/2023

29 84001730658 COMUNE DI MORIGERATI 54250436554 I2511700060006 PG/2019/0284793 07/05/2019 11/06/2021 1162 del 11/06/2021 318006 del 14/06/2021 31/12/2021

30 03515940652 COMUNE DI OMIGNANO 84250222183 E91B17000190006 PG/2019/0284826 07/05/2019 11/06/2021 2357 del 11/06/2021 323034 del 16/06/2021 11/06/2023

31 84000910657 COMUNE DI ORRIA 84250226796 F17B18000150002 PG/2019/290362 09/05/2019 11/06/2021 2699 del 11/06/2021 322705 del 16/06/2021 31/12/2021

32 00547700658 COMUNE DI OTTATI 54250436950 D25C17000040002 2019/0151096 07/03/2019 11/06/2021 2403 del 11/06/2021 323561 del 16/06/2021 11/06/2022

33 81000490656 COMUNE DI PERDIFUMO 84250223280 H72C17000060006 PG/2019/0229091 09/04/2019 11/06/2021 3006 del 11/06/2021 413647 del 09/08/2021 11/12/2021

34 00500140652 COMUNE DI PETINA 54250438006 J16D17000080006 PG/2019/0207263 01/04/2019 11/06/2021 2694 del 10/06/2021 317477 del 14/06/2021 11/12/2021

35 84001230659 COMUNE DI POLLICA 54250438949 C51B17000290006 PG/2019/0501727 09/08/2019 11/06/2021 5352 del 11/06/2021 317945 del 14/06/2021 11/02/2023

36 82001710654 COMUNE DI ROCCADASPIDE 54250437370 H41B17000310006 PG/2019/0501743 09/08/2019 11/06/2021 9486 del 10/06/2021 317284 del 14/06/2021 11/12/2021

PSR CAMPANIA 2014 – 2020 – TIPOLOGIA DI INTERVENTO 7.4.1

Allegato A – Elenco beneficiari richiedenti la proroga data per ultimazione delle operazioni

fonte: http://burc.regione.campania.it



N. CUAA DENOMINAZIONE
CODICE A 

BARRE
CUP PROTOCOLLO DICA DATA DICA

SCADENZA 
PROGETTO

N. PROT. ENTE 
RICHIESTA 
PROROGA

N. PROT. REGIONE
DATA 

ULTIMAZIONE 
RICHIESTA

37 00463030650 COMUNE DI SAN CIPRIANO PICENTINO 54250392708 G71E16000250002 PG/2019/0425337 04/07/2019 11/06/2021 7576 del 11/06/2021 323012 del 16/06/2021 11/12/2022

38 84001430655 COMUNE DI SAN GIOVANNI A PIRO 84250224262 H83D17002130002 PG/2019/0450760 16/07/2019 11/06/2021 5366 del 10/06/2021 316669 del 14/06/2021 31/12/2021

39 83002210652 COMUNE DI SANT'ARSENIO 54250436968 F94H17000790006 PG/2019/0401025 25/06/2019 11/06/2021 4269 del 10/06/2021 317495 del 14/06/2021 11/12/2021

40 83002010656 COMUNE DI SASSANO 54250435804 J76G17000120006 PG/2019/0207988 01/04/2019 11/06/2021 non è presente 322986 del 16/06/2021 31/12/2021

41 03425180654 COMUNE DI STELLA CILENTO 54250436398 H62F17000050002 PG/2019/0467580 24/07/2019 11/06/2021 920 del 11/06/2021 323404 del 16/06/2021 31/12/2021

42 00547920652 COMUNE DI TORCHIARA 84250234188 I95F17000030006 PG/2019/0172930 18/03/2019 11/06/2021 1716 del 11/06/2021 318098 del 14/06/2021 31/12/2022

43 84001490659 COMUNE DI TORTORELLA 54250431167 J33G17000380006 PG/2019/0233059 10/04/2019 11/06/2021 2384 del 11/06/2021 323063 del 16/06/2021 31/03/2022

44 84000010656 COMUNE DI VALLO DELLA LUCANIA 94250101154 D76G17002650006 PG/2019/0425349 04/07/2019 11/06/2021 6597 del 10/06/2021 323372 del 16/06/2021 31/12/2021

45 84002580656 COMUNE DI VIBONATI 84250226762 D95I17000490006 PG/2019/327825 24/05/2019 11/06/2021 6075 del 10/06/2021 317485 del 14/06/2021 30/06/2022

fonte: http://burc.regione.campania.it


	DECRETO_DIRIGENZIALE_DIP50_7_N_349_DEL_24_09_2021
	Allegato_195443

